Consejo de Promociéon Economica de Ciudad Obregon
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 01 de Enero al 30 de Junio 2021

Concepto Aprobado Ampllac!onesi Modificado Devengado Pagado SuDRjercicen
Reducciones
1 4 5

988,127.37 966,242.84| 1,334,979.63

DEPENDENCIA O UNIDAD ADMINISTRATIVA 1 2,323,107.00 2,323,107.00

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

PAGOS POR CONCEPTO SEGURIDAD SOCIAL.

703,727.00
506,376.00

81,998.00
115,353.00

703,727.00
506,376.00

81,998.00
115,353.00

639,915.12 618,030.59 63,811.88
264,790.82 264,790.82 241,585.18

336,578.92 314,694.39| - 254,580.92
38,545.38 38,545.38 76,807.62

MATERIALES Y SUMINISTROS.
MATERIALES DE ADMINISTRACION
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

75,300.00
30,300.00

9,000.00
36,000.00

75,300.00
30,300.00

9,000.00
36,000.00

8,238.55 8,238.55 67,061.45
2,734.60 2,734.60 27,565.40
1,235.00 1,235.00 7,765.00
4,268.95 4,268.95 31,731.05

SERVICIOS GENERALES.

SERVICIOS BASICOS.

SERVICIO DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS
SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

1,538,080.00
67,200.00
162,000.00

929,980.00
27,000.00

1,538,080.00
67,200.00
162,000.00

929,980.00
27,000.00

339,973.70 339,973.70f 1,198,106.30
27,910.07 27,910.07 39,289.93
139,200.00 139,200.00 22,800.00

100,458.24 100,458.24 829,521.76
1,748.21 1,748.21 25,251.79

INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 31,200.00 31,200.00 28,009.00 28,009.00 3,191.00
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD. 81,000.00 81,000.00 1,339.00 1,339.00 79,661.00
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 113,100.00 113,100.00 11,499.66 11,499.66 101,600.34

SERVICIOS OFICIALES 126,600.00 126,600.00

29,809.52 29,809.52 96,790.48

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
ACTIVOS INTANGIBLES.

6,000.00 6,000.00

- - 6,000.00

6,000.00 6,000.00

6,000.00
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